
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/303/2013 

RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVII/266/2013 Rady Gminy Lubomia z dnia 19 lipca 2013 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Gminy Lubomia za osiągnięcia w dziedzinie nauki i edukacji 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (Dz.U. z 2013 r., poz. 

594 tekst jedn.), art.4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172) 

Rada Gminy Lubomia  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr XXXVII/266/2013 Rady Gminy Lubomia z dnia 19 lipca 2013 r. w sprawie 

ustanowienia Nagrody Gminy Lubomia za osiągnięcia w dziedzinie nauki i edukacji  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia 

 

 

mgr Roman Bizoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7901


		2013-12-31T09:23:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




